
Místní akční skupina  Třešťsko, o.p.s. 

Revoluční 20/1, 589 01 Třešť 

1 
 

Zápis ze zasedání Dozorčí rady 

konané dne 12. 3. 2019 v kanceláři MAS Třešťsko od 14:00 

 

Program jednání: 

1. Uvítání 

2. Kontrola účetních dokladů 

3. Zhodnocení výstupů z Fóra SPL 

4. Diskuze, ostatní 

5. Závěr 

 

ad 1) Uvítání 

Ředitelka Ing. Koumarová přivítala přítomné členy (viz. Příloha č. 1 – Prezenční listina) na jednání 

Dozorčí rady (dále jen DR) a seznámila je s programem jednání. Dále konstatovala, že DR je 

usnášeníschopná a dala hlasovat o přijetí programu jednání. 

Hlasování: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

ad 2) Kontrola účetních dokladů 

Členové DR provedli kontrolu účetních dokladů za první dva měsíce roku 2019. Zaměřili se zejména na 

kontrolu docházky a mzdových nákladů. Vzhledem k tomu, že doklady z roku 2018 byly zahrnuty k již 

podané žádosti č. 5 projektu Zlepšení řídících a administrativních schopností Místní akční skupiny 

Třešťsko, o.p.s., členové je již nekontrolovali. Členové DR se usnesli na věcné správnosti předložených 

dokladů.   

 

ad 3) Zhodnocení výstupů z Fóra SPL 

Dne 11. 12. 2018 proběhlo zasedání Fóra SPL MAS Třešťsko. Členové DR byli seznámeni s výsledky 

jednání (viz zápis z jednání Fóra SPL, který je uveřejněn na webových stránkách www.mastrestsko.cz). 

Přítomní neměli k zápisu připomínek.  

 

ad 4) Diskuze, ostatní 

Nebyly podány další podněty k diskuzi. 

http://www.mastrestsko.cz/


Místní akční skupina  Třešťsko, o.p.s. 

Revoluční 20/1, 589 01 Třešť 

2 
 

 

ad 5) Závěr 

Předsedkyně DR paní Štěpánka Šteflová přítomným členům poděkovala za účast a navrhla svolání 

dalšího jednání na polovinu června 2019.  

 

V Třešti dne 12. 3. 2019 

 

 

 

Štěpánka Šteflová 

                          předsedkyně DR 


